13 Haec omnia scripta sunt per omnes Ecclesiæ
Dei, in Nicomedia, Bithynia, Heraclea, Cyzico, ut
in omnibus amittentibus populis passio sancti Martiri-
onis, et sit fortitudo fratrum in Dominica fide. Natalis
ejus celebratur in Nonas Januarii, prestante Do-
mino nostro Jesu Christo, qui cum Patre et Spiritu
sancto vivit et regnat in sæculorum, Amen.

Ex mss.

*Præcipitan-
dus in mare,
educitur sa-
nus e carcere.*

*Orans fulge-
re circumfundit-
tur: adsum-
tur ei Angeli.*

*Nautæ et qui-
dam milites
convertuntur.*

* Ag. Mar. 40.
Mombr. 9.

*Tribuno et
Optioni jussu
Licini crura
franguntur.*

* ms. S. Max.
Euthasius.
ms. Tip. Eu-
stathius
Selipit S.
Theogenes.
Claret mira-
culis.

DE SANCTIS MARTYRIBUS

CLAUDONE, EUGENE, RHODO, DIOGENIO, EUGENTO, RHODONE, PRIMA.

III JAN.

Martyrologium S. Hieronymi: Et in civitate Tomis Claudonis, Eugenii, Rhodi, trium fratrum Argei, Narcissi et Marcellini pueri Christiani et Diogini, Eugenti, Rhodonis, Primæ. Quæ, ut plurima alia in eo Martyrologio, obserua sunt; fortassis etiam transposita, ut legendum sit: Rhodi, Claudonis, Eugenii. Et in civitate Tomis trium fratrum, etc. An idem Claudon, Eugenes, Rhodus, cum iis, qui mox subduntur, Diogenio, Eugento,

Rhodone? deinde an Christiani conjungendum est cum pueri? an nomen Sancti est? Christianum omitto, donec major mihi luci aliunde affundatur. De Argæo, Narciso, et Marcellino egimus u Januar. An ceteri cum ipsis passi, an Tomis, an alibi, non est unde conficiam.

Usuardi editio Coloniensis Claudonem habet; sed Claudionem vocat, conjungitque cum Martiale et Cirico, de quibus ante egimus.

DE